УВЕДОМЛЕНИЕ

о результатах голосования Общего собрания собственников

начатого 25 марта по 31 марта 2024 года

Общее количество голосов членов ТСН ТСЖ Мадонская12б:   807,53 голосов..

В собрании приняло участие 536,97   голоса собственников ,

 что составляет 65,4 % от всех голосов.

Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ:

№ п/п Наименование вопроса повестки дня собрания

Вариант решения итоги

За

Прот
ив

Воздер
жался

1.
Избрать Председателем общего собрания собственников ТСН ТСЖ

Мадонская 12Б Гальцеву Т.Х.
   избрать

2.

Утвердить счетную комиссию в составе 2 человек из кандидатов:

1. Казакова З.Ф. (кв.81) 492,50 5,6 38,87 утверд

2. Соколова С.А. (кв.154 ) 492,50 5,6 38,87 утверд

3 Считать Отчет по смете за  2023 г удовлетворительным 392,62  144,35 считать

  4

Выбрать новый состав правления в кол-ве 7 человек из кандидатов:

  Макарова К.В.    кв.6  -      1 подъезд 398 103,47 35,5 избран

Гальцева Т.Х.     кв.37    -     2 подъезд 502,67 5,6 28,7 избран

Кузнецов В.Н.   кв.64   -      2 подъезд 387,54 112,07 37,36  избран

Савельева Е.А  кв.99  -       3 подъезд 203,73 282,76 50,48

 Ципес Л.Б.          кв.83   –  3 подъезд 382,98 103,63 50,36 избран

Рябов Н.Н.       кв.125   -   4 подъезд  258,05 235,84 43,08

Гузин С.В.        кв.134  -    4 подъезд 259,07 233,13 44,76 избран

Ефимцев Н.А. кв.135 -    4 подъезд 213,72 278,49 43,08

Борисова О.В. кв.139 -   5 подъезд 407,28 85,59 44,1 избран

Дорогов Р.В.кв.164     –  5 подъезд 357,51 140,16 39,3 избран

5
Избрать из состава членов Правления  Председателя правления

ТСН ТСЖ Мадонская 12Б .                          Гальцеву Т.Х. кв.37.
515,59 0 21,38

6.

Выбрать  ревизионную комиссию в составе 3 человек из

кандидатов:

1. Аверьянова Л.И. (кв.31) 524,17 0 12,80 выбран

2 Палкина Т.Ю(кв.102) 524,17 0 12,80 выбран

3. Волкова Н.В.(кв.105) 524,17 0 12,80 выбран

  7

Утвердить виды работ по текущему содержанию дома и территории

Ремонт 1-ого подъезда 498,97   утвердить

Ремонт тротуаров во внутридворовой части и ямочный

ремонт проезжей части
487,47

  утвердить

Замена перил в 3,4,5 подъездах с 1 до 2 этажа и покраска во всех

до 9эт.
447,31

  утвердить

Частичный ремонт (штукатурно-покрасочный) по МОП всего

дома
481,38

  утвердить

 Дополнительная установка видеокамер при выходах на крыши,

техэтажи .и на улице в мертвых зонах.
447,01

  утвердить

8

Утвердить порядок установки кондиционеров на фасаде здания в

соответствии со специальными техническими нормами и

правилами и согласованием с ТСЖ.

464,27       24,3 48,4 утвердить

Всего бланков в голосовании—112 ;недействительных -0.

Данное голосование оформлено Протоколом № 1 от 31.03.2024 г.